中山市殡葬管理中心

印刷服务定点采购合同

合同名称：中山市殡葬管理中心印刷服务电子卖场合同

合同编号：HT-2025-04413606

采购人（甲方）：中山市殡葬管理中心

供应商（乙方）：中山市创志印刷有限公司

合同金额(元)：9830.00

人民币大写：玖仟捌佰叁拾元整

为保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律、法规，以及广东省定点采购相关规

定，签订本合同，并共同遵守。

第一条 服务内容及要求

1.1 乙方负责中山市殡葬管理中心印刷服务电子卖场合同的印刷业务。具体内容包括：

服务内容：

品目名称 需求描述 采购数量
计

量单位
单价 其它服务内容

金额
（元）

C23090199
其他印刷服务

印制面：单面，规格：
210*297mm/270*297mm，
材料要求：130克牛皮纸单面